
Przedmiotowe Zasady Oceniania z języka angielskiego dla klasy 4, 5, 

6, 7, 8 szkoły podstawowej. 

 

Przedmiotowe Zasady Oceniania z języka angielskiego zostały opracowane na podstawie 

Wewnątrzszkolnego Systemu Oceniania i podstawy programowej dla szkoły podstawowej. Każdy 

uczeń jest oceniany zgodnie z zasadami sprawiedliwości. Ocenie podlegają 4 umiejętności 

(sprawności) językowe: (mówienie, pisanie, czytanie i słuchanie). 

 

Formy oceniania pracy i wiadomości 

Stosuje się sześciostopniową skalę ocen. Uczeń jest oceniany z następujących form: 

* odpowiedzi ustne 

* czytanie 

* zadania domowe (wykonane w całości) 

* wypracowania 

* prace projektowe na dany temat 

*sprawdziany / testy 

* kartkówki 

* praca na lekcji 

* aktywność (Przez aktywność rozumie się krótką, dobrowolną odpowiedź ucznia na zajęciach, 

dotyczącą omawianego tematu lub wykraczającą poza omawiany materiał, wykonanie dodatkowego 

zadania, przyniesienie dodatkowych materiałów lub pomocy naukowych itp. Aktywność oceniana jest 

za pomocą plusów (+). Trzy „+” – to ocena bardzo bobra. Ocena z aktywności jest oceną cząstkową i  

jest brana pod uwagę (równorzędnie z innymi ocenami.) 

Uczeń, który nie pracuje na lekcji otrzymuje minusa , trzy „-„ – to ocena niedostateczna. 

Oprócz w/w form uczeń może otrzymać dodatkowe oceny za udział w konkursie szkolnym, 

międzyszkolnym lub kuratoryjnym w zależności od szczebla. Uczniowie zobowiązani są do 

prowadzenia starannie uzupełnionego zeszytu, posiadania podręcznika oraz zeszytu ćwiczeń. 

Uczniowie maja prawo do zgłoszenia (przed rozpoczęciem lekcji), bez podania przyczyny jednego 

nieprzygotowania w semestrze (zapis w dzienniku w formie daty). Uczniowie klasy czwartej oraz piątej  

mają prawo do dwóch nieprzygotowań w semestrze.  Nieprzygotowania nie obejmują jednak 

 zapowiedzianych sprawdzianów i testów . 

 



> Kartkówki (z ostatnich 2-ch lub 3-ch lekcji) są zwykle zapowiadane. 

> Sprawdziany i testy są zapowiadane z wyprzedzeniem tygodniowy i są poprzedzone lekcją 

powtórzeniową. Są one obowiązkowe. 

> Stosuje się ocenianie wg następującej procentowej proporcji: 

0% - 29% - niedostateczny 

30% - 49% - dopuszczający 

50% - 69% - dostateczny 

70% - 84% - dobry 

85% - 95% - bardzo dobry 

96%- 100% - celujący 

➢ Jeżeli uczeń opuścił kartkówkę, sprawdzian lub test, to powinien napisać opuszczoną formę w 
ciągu 2 tygodni od dnia powrotu do szkoły. Jeżeli w tym czasie tego nie napisze otrzymuje 
ocenę niedostateczną. 

➢ Uczeń może poprawić niekorzystną ocenę otrzymaną ze wszystkich form (stosuje się te same 
kryteria, a otrzymana ocena wpisywana jest do dziennika). 

➢ Na koniec semestru nie przewiduje się dodatkowych sprawdzianów zaliczeniowych. 
Szczegółowe kryteria oceniania z języka angielskiego znajdują się na stronie internetowej 
szkoły. 
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